

**CK 2016 IVS**  
**Smedevangen 1-3**  
**3540 Lyngø**

**CVR-nummer 37 66 87 37**

**Årsrapport**  
**6. maj 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. marts 2018

---

Kim Jensen Kuitse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CK 2016 IVS  
Smedevangen 1-3  
3540 Lyngø

CVR-nummer: 37 66 87 37  
Regnskabsperiode: 6. maj 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Kim Jensen Kuitse

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et underskud på DKK 160.627 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en saldo på DKK 0 samt en negativ egenkapital på DKK 160.626.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af utilfredsstillende resultater i dattervirksomhederne.

Selskabets egenkapital udgør DKK -160.626, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

### Støtte-/tilbagetrædelseserklæring

Der er af selskabets ejere, Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse, afgivet støtte-/tilbagetrædelseserklæring.

Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse stiller den fornødne likviditet til rådighed i mindst 12 måneder frem.

Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse træder tilbage for CK 2016 IVS's øvrige kreditorer.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2016/17 DKK
	<b>Perioden 6. maj - 30. september</b>	
	Andre eksterne omkostninger	-10.625
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.625</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-150.002
	<b>Årets resultat</b>	<b>-160.627</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-160.627
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-160.627</b>
1	Antal beskæftigede	

		2016/17
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Aktiver pr. 30. september</b>	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>

Note	<b>Balance</b>	2016/17 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>	
	Virksomhedskapital	1
	Overført resultat	-160.627
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-160.626</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625
	Anden gæld	150.001
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>160.626</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>160.626</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>
2	Usikkerhed om going concern	
3	Eventualaktiver	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2016/17 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 6. maj - 30. september</b>	
	Virksomhedskapital, primo	1
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1</b>
	Årets overførte resultat	-160.627
	<b>Overført resultat</b>	<b>-160.627</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-160.626</b>

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

**2 Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2017 TDKK -161, hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt.

Der er af selskabets ejere, Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse, afgivet støtte-/tilbagebetalingserklæring.

Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse stiller den fornødne likviditet til rådighed i mindst 12 måneder frem.

Charlotte Skarby Madsen og Kim Jensen Kuitse træder tilbage for CK 2016 IVS's øvrige kreditorer.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i de kommende 12 måneder.

**3 Eventualaktiver**

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel og skattemæssige forskelsværdier på i alt ca. TDKK 11. Selskabet har valgt ikke at indregne et udskudt skatteaktiv på maksimalt ca. TDKK 2, da det er uvist, om selskabet vil kunne udnytte det skattemæssige underskud inden for de nærmeste år.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne VIBCO Attachment 2016 ApS og Maskinudstyr ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med virksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
